Processo Seletivo - Edital n° 01/2024                              Prefeitura Municipal de Rio dos Cedros                                  Página 1 de 5

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024

LISTA DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

Jorge Luiz Stolf, Prefeito de Rio dos Cedros, no uso de suas atribuições legais, torna público a LISTA DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DO

PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do Edital de Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2024, conforme segue:

Assistente Educacional

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

101792 ANDRESA PEREIRA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

102137 CINARA RICARDO RIBEIRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

102382 CRISTINA VITORIA MARTINS DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

101975 EDWILSON PANTOJA MAIA Isenção: Possui CadUnico(NIS) indeferido
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com
renda per capita familiar fora do perfil.

101774 GIOVANNA PEREIRA DEGRAZIA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

101783 MARIA MARILENE DUARTE PEREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

102193 MARIANA FRANCO Isenção: Possui CadUnico(NIS) indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

101862 MAYARA INGRID LIMA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

101926 PALOMA MACHADO TEIXEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) indeferido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda
per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a
pessoa informada/nome fornecido é diferente do nome
registrado no Cadastro Único

102033 VALDIRA PEREIRA DA SILVA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Processo Seletivo - Edital n° 01/2024                              Prefeitura Municipal de Rio dos Cedros                                  Página 2 de 5

Assistente Social Educacional

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

102290 CARLA BEATRIZ GONÇALVES Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

102308 DIOMAR DO CARMO VELOZO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

102065
HELLEN ALESSANDRA DA SILVA
GONÇALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

101972 JANETE CIPRIANI Isenção: Possui CadUnico(NIS) indeferido
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com
renda per capita familiar fora do perfil.

102321 LORRANY PINTO VIANA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

102020 RAQUEL HELENA GAULKE LEAL Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

Auxiliar de Serviços Gerais - Educação

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

102251 JONAS NOVAES DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

Médico - PSF

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

102090 DÉBORA DA SILVA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

101924 FELIPE TRUPEL Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

101806 MATHEUS CORRÊA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

Professor I - Artes - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

102063 TAINA STOLF Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Processo Seletivo - Edital n° 01/2024                              Prefeitura Municipal de Rio dos Cedros                                  Página 3 de 5

Professor I - Educação Física - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

102332 FERNANDO ELIAS LOCH OLIANI Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Professor I - Educação Infantil - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

101785 ANGELA DANIELLE ZUCHI VICENZI Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

101881
ELIANA APARECIDA DALCASTAGNE
FERNANDES Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

101779 FERNANDA SILVEIRA RIGOLETTO SOUZA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

101923 JANAINA SOARES THOMAZETTI Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

102372 MAIRA MATHIAS PAGANELLI Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

102181 MILENA BARREIRA LOBATO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

102368 VITHÓRIA COSTA OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) indeferido
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com
renda per capita familiar fora do perfil.

Professor I - História - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

102270 LUIZ AUGUSTO MUNIZ DE ANDRADE Isenção: Possui CadUnico(NIS) indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

Professor I - História - Não Habilitado

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

101937 MARLON MELO ROCHA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

Processo Seletivo - Edital n° 01/2024                              Prefeitura Municipal de Rio dos Cedros                                  Página 4 de 5

Professor I - Língua Portuguesa - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

102150 ELIETE DA SILVA VIANA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Professor I - Séries Iniciais - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

102069 JOSEANE BEUTING DOS SANTOS Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

102169 JULIANA SANTOS DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) indeferido
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com
renda per capita familiar fora do perfil.

101857 NADIA REGINA WAGENKNECHT Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

101921 RIVANILSON DA SILVA Isenção: Doador de Sangue indeferido Em desacordo com o item 5.2.1.2. do edital.

101991 THAIS HAFEMANN DOS SANTOS REIS Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Professor I - Séries Iniciais - Não Habilitado

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

101984 EDILAINE KLEMANN BERTI Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Psicólogo Saúde

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

102054 JAINE OTAVIA LEMES CONCEIÇÃO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

102038 MARY LEA KORZ Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

Processo Seletivo - Edital n° 01/2024                              Prefeitura Municipal de Rio dos Cedros                                  Página 5 de 5

Técnico em Enfermagem

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

101818 ANA PAULA SESTARI Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

102167 LUCIMAR DOS SANTOS PEREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

101871 RUBIA MARA BONA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

Rio dos Cedros (SC), 28 de fevereiro de 2024.

Jorge Luiz Stolf

Prefeito Municipal